
Районный отдел образования администрации Сонковского района
Тверской области

ПРИКАЗ

30.12.2021Г

Об утверждении Положения 
о мониторинге системы выявления 
и развития одаренных детей и молодежи 
в Сонковском районе

№79

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества 
образования Сонковского района, утвержденным приказом районного отдела 
образования администрации Сонковского района № 76 от 30.12.2021 г

I
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о мониторинге системы выявления и развития 
одаренных детей и молодежи в Сонковском районе. (Приложение №1)
2. У твердить Показатели мониторинга системы выявления и развития 
одаренных детей и молодежи в Сонковском районе.
3.Обеспечить проведение мониторинга системы выявления и развития 
одаренных детей и молодежи в Сонковском районе.
4. Подготовить адресные рекомендации по результатам мониторинга системы 
выявления и развития одаренных детей и молодёжи.
5. Рассмотреть результаты мониторинга системы выявления и развития детей 
и молодёжи на совещании руководителей образовательных учреждений.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М. В. Кондратьева


